
 

       АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

от 09.02.2024 № 31  

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации поселения 

 Марушкинское в городе Москве от 19.09.2023 № 110 «О создании эвакуационной 

комиссии при администрации поселения Марушкинское 

в городе Москве.»  

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве, 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1.   Внести изменения в постановление администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве от 19.09.2023 № 110 «О создании эвакуационной комиссии при 

администрации поселения Марушкинское в городе Москве.»  и читать приложение 2 к 

указанному постановлению в новой редакции согласно Приложению к настоящему 

постановлению (Приложение). 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по ЖКХ и благоустройству поселения Марушкинское в городе 

Москве Гандарину Т.М. 

 

 

Глава администрации      

поселения Марушкинское                                                                                     В.А. Яицкий 

 

 

 



  Приложение  

                                                                                     к Постановлению администрации 

                                                                      поселения Марушкинское 

                                                                                   от «09» _февраля_ 2024 года № 31                                                                    
 

СОСТАВ 

эвакуационной комиссии при администрации поселения Марушкинское  

в городе Москве 

 

№ 

п/п 

Должность 

в комиссии 
Место работы Фамилия, имя, отчество 

1. Группа управления эвакуацией 

1 Председатель комиссии Заместитель главы 

администрации 

 по ЖКХ и Б 

Гандарина Татьяна 

Михайловна 

2 Заместитель 

председателя 

Начальник отдела по 

организационной работе  

Потапова Ирина 

Геннадьевна 

3 Секретарь комиссии Главный специалист по 

ГО и ЧС и 

мобилизационной работе 

Работа Виктор 

Владимирович 

4 Представитель ОВД Участковый-

оперуполномоченный 

ОП «Московский» 

По согласованию 

2. Группа учета эваконаселения 

1 Начальник группы Начальник отдела 

земельно-

имущественных 

отношений 

Моргунова Анастасия 

Сергеевна 

2 Учетчик Ведущий специалист 

отдела земельно-

имущественных 

отношений 

Зуева Екатерина 

Алексеевна 

3. Группа управления на маршрутах пешей эвакуации 

1 Начальник группы Главный специалист 

отдела ЖКХ и 

благоустройства  

Коновалов Алексей 

Валентинович 

2 Технический 

исполнитель 

Ведущий специалист 

отдела ЖКХ и 

благоустройства 

Кириченко Александр 

Иванович 

4. Группа обеспечения эвакомероприятий 

1 Начальник группы Ведущий специалист Маслова Виктория 



службы по 

потребительскому рынку 

и услугам 

Сергеевна 

2 Технический 

исполнитель 

Ведущий специалист 

службы по 

потребительскому рынку 

и услугам 

Заруба Роксана 

Мстиславовна 

5. Группа транспортного обеспечения 

1 Начальник группы Директор МБУ 

«Жилищник поселения 

Марушкинское» 

Сюлергин Виктор 

Викторович 

2 Технический 

исполнитель 

Ведущий специалист 

отдела ЖКХ и 

благоустройства 

Соколов Игорь 

Викторович 

6. Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей 

1 Начальник группы Заместитель начальника 

отдела по социальным 

вопросам 

Фуголь Ирина 

Сергеевна 

2 Технический 

исполнитель 

Ведущий специалист 

отдела по социальным 

вопросам 

Иванова Юлия 

Викторовна 

7. Группа учета, приема и размещения эваконаселения в эвакуационной зоне 

1 Начальник группы Начальник отдела ЖКХ и 

благоустройства 

Кенякин Денис 

Васильевич 

2 Технический 

исполнитель 

Инспектор по ГО и ЧС Северов Михаил 

Михайлович 

8. Группа оповещения, информирования и связи 

1 Начальник группы Ведущий специалист 

отдела по 

организационной работе 

Дьякова Анна 

Владимировна 

2 Технический 

исполнитель 

Ведущий специалист 

службы внутреннего 

финансового контроля и 

аудита 

Глазунова Ольга 

Николаевна 

  


